
 

   ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА  
 

НАКАЗ  

№ 382--к 
 

 

« 30 » квітня 2021 року                                                                            м. Чернівці 

 

Про оголошення конкурсу на 

зайняття вакантної посади державної служби 

 

Відповідно до статтей 22, 23 Закону України «Про державну службу», 

пункту 5 Порядку проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, 

затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 року 

№ 246 (за змінами), керуючись статтею 11 Закону України «Про прокуратуру», 

 

Н А К А З У Ю :   

 

 1. Оголосити конкурс на зайняття вакантних посад державної служби 

категорії  «В» Чернівецької обласної прокуратури: 

 - головного спеціаліста відділу представництва інтересів держави в суді  

обласної прокуратури; 

           -  головного спеціаліста відділу кадрової роботи та державної служби 

обласної прокуратури. 

           2. Затвердити умови проведення конкурсу на зайняття вакантних посад 

державної служби, зазначеної у пункті 1 цього наказу, що додаються. 

 3. Відділу кадрової роботи та державної служби обласної прокуратури 

забезпечити оприлюднення оголошення разом з інформацією про проведення 

конкурсу на Єдиному порталі вакансій державної служби і на офіційному веб-

сайті Чернівецької обласної прокуратури. 

 4. У період  з 01 травня  по 20 травня 2021 року провести конкурсний 

відбір на вакантні посади державної служби категорії «В» - головного спеціаліста 

відділу представництва інтересів держави в суді  обласної прокуратури та 

головного спеціаліста відділу кадрової роботи та державної служби обласної 

прокуратури. 

 

 5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Виконуючий обов’язки  керівника 

обласної прокуратури                                                                                   В. Чорней 
 
 


